Προδιαγραφών, του Προϋπολογισμού, των Όρων, καθώς και της διενέργειας Ανοικτής Ηλεκτρονικής 
Διαδικασίας Σύναψης Κάτω των Ορίων για την «Αποκατάσταση συνθηκών ασφαλείας οδού 
Ιπποκράτους και διαμόρφωσης τμήματος τεσσάρων (4) νέων ελαιώνων».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των σαράντα έξι 
χιλιάδων εκατό ευρώ (46.100,00 €). Ο Φ.Π.Α.(24%) ανέρχεται στο ποσό των έντεκα χιλιάδων εξήντα 
τεσσάρων ευρώ (11.064,00 €). Ήτοι σύνολο πενήντα επτά χιλιάδες εκατόν εξήντα τέσσερα ευρώ 
(57.164,00 €) συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α.  

Τρόπος διενέργειας: Ανοικτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για 
την  «Αποκατάσταση συνθηκών ασφαλείας οδού Ιπποκράτους και διαμόρφωσης τμήματος τεσσάρων 
(4) νέων ελαιώνων», με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης